
Busetto Ezio preside@agrariofeltre.it Dirigente Scolastico ISIS Della Lucia Feltre BL

De Bon Fulvio fuldebon@tin.it Dirigente Scolastico D.D. 1° Circolo BL

Fratte Paolo presidenza@renier.bl.it Dirigente Scolastico I.C. S. Stefano BL

Addante Anna Maria annamaria.addante@email.it Dirigente Scolastico Ruzza PD

Angelini Alberta alberta.angelini@gmail.com Dirigente Scolastico IC Padova 9 PD

Dalla Nora Maria Pia mariapia.dallanora.pd@istruzione.it Referente provinciale UST Padova PD

Milani Franca f.milani@inwind.it Dirigente Scolastico DD Piove di Sacco PD

Passatempi Paola paola.passatempi@istruzione.it Dirigente Scolastico IC Battaglia Terme PD

Squizzato Annelise sallui51@alice.it Dirigente Scolastico I.C. CADONEGHE - PD PD

Cassetta Laura flaviovianello@alice.it Dirigente Scolastico IC Adria 1 IC Porto Tolle RO

Veronese Romano veronese.romano@libero.it Dirigente Scolastico IC Badia Polesine RO

Betto Sergio dirigente@icloria.it Dirigente Scolastico IC Loria TV

Da Re Liviana liviana.dare@istruzione.it Dirigente Scolastico IC San Fior TV

Guglielmi Antonella antonella.guglielmi3@istruzione.it Dirigente Scolastico IC Montebelluna 1 TV

Mondin Francesca francesca.mondin@libero.it Dirigente Scolastico IC Preganziol TV

BERTIN BARBARA BERTIN@UNIVE.IT Dirigente Scolastico IIS LUZZATTI MESTRE VE

BIZI DANIELA DANIELA.BIZI@KATAMAIL.COM Dirigente Scolastico IC SPINEA 2 VE

FERROLI SERGIO DIRIGENTE@SCUOLADECONTI.IT Dirigente Scolastico IC CHIOGGIA 4 VE

SALMASO FULVIA FULVIA.SALMASO@ALICE.IT Dirigente Scolastico IC GRAMSCI CAMPONOGARA VE

Cenzato Renato renato@scuolarosa.it Dirigente Scolastico Iistituto Comprensivo Roncalli Rosà VI

Chiarello Mario ch.mario@tiscali.it Dirigente Scolastico Iistituto Comprensivo Piovene Rocchette VI

Grotto Silvio dirigente@icfusinato.it Dirigente Scolastico Iistituto Comprensivo Fusinato Schio VI

Sozzo Giuseppe gsozzo@libero.it Dirigente Scolastico Istituto Superiore Da Schio Vicenza VI

Zuffellato Alessandra dirigentescolastico@liceocorradini.vi.it Dirigente Scolastico Liceo Corradini Thiene VI

I COMPONENTI DEL GRUPPO BES -  montegrotto 8-9 aprile



BERTASSELLO LORETTA loretta.bertassello@istruzione.it Dirigente Scolastico IC MINERBE VR

CAPASSO ANNA dirigente@icspovegliano.it Dirigente Scolastico IC POVEGLIANO V.SE VR

Gottin Sonia vric85300x@istruzione.it Dirigente Scolastico IC CALDIERO VR

GRADIZZI ENZO enzogradizzi@libero.it Dirigente Scolastico IC CAPRINO VR

GRISON ROBERTO roberto.grison@istruzioneverona.it Referente provinciale Ufficio Scolastico di Verona VR

PACIFICO CONCETTA concetta.pacifico@istruzione.it Dirigente Scolastico IC 13 VERONA - CADIDAVID VR

PICCOLI GABRIELLA gabriella.piccoli@istruzione.it Dirigente Scolastico IC CASTELNUOVO DEL GARDA VR

Anoè Renato


